[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Câmara Municipal de Telêmaco Borba
                      Rua Oscar Hey, 99 – Centro – CEP: 84261-640  –  Telêmaco Borba - Paraná

         Fone: (42) 3272-1461 - FAX (42) 3272-0147

E-mail:  camaratb@uol.com.br

	LIDO NO EXPEDIENTE

ENCAMINHE-SE

Sala das Sessões, 01/10/2012

__________________________

Mario Cesar Marcondes

Presidente

INDICAÇÃO Nº 628/12

                        O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas regimentais “INDICA AO SENHOR PREFEITO SOBRE A NECESSIDADE DE COLOCAR URGENTEMENTE TAMPA DE BUEIRO NAS CAIXAS LOCALIZADAS NAS RUAS PRATA, MIRANDA E FAZENDA VELHA TODAS NO PARQUE LIMEIRA ÁREA 2”.
                                      J U S T I F I C A T I V A

                                     Os referidos locais se encontram sem as devidas tampas nos bueiros ocasionando perigo para todos que por ali necessitam passar, inclusive pessoas de terceira idade e crianças sendo, também, ruas de grande circulação de veículos.
                                                                   Sala das Sessões, 01 de Outubro de 2.012.
Ezequiel Ligoski Betim
Vereador